414,1pruutess+

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
Rua José Josué da Costa — S/N — CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE: (88) 569-1150 — FAX: (88) 569-1218
Dep. Irapuan Pinheiro - Ce

LEI N° 017/2002 Dep. Irapuan Pinheiro, 09 de Agosto de 2.002

EMENTA: RECONHECE DE UTILIDADE
PÚBLICA A APAE — ASSOCIAÇÃO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE DEP. IRA?UAN PINHEIRO
aproou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica reconhecida de Utilidade Pública a APAE- Associação de Pais
e Amigos dos Excepcionais de Dep. Irapuan Pinheiro.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicição, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO,
aos 17 de Agosto de 2002.

rancisca Josué de Souza C r eiro
Prefeita Municipal